\,)

Ад{инистрАцшя муниципАльного рдйонд
"мосАльскии рАион"

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Т4 июня 2017г. г. Мосальск

О фонде перераспределения земель
МР <<Мосальский райош>

В соответствии со ст. 80 Земельного кодекса Российской Федерации,
Федераrrьным законом от 24.07 .2002 Ns l 01-ФЗ (Об
сельскохозяйственного н€вначения>> и Федеральным законом
131-ФЗ (Об общих принцип€lх организации местного
Российской Федерации> в целях перераспределения
сельскохозяйственного производства, осуществления

обороте земель

(фермерскими) хозяйствами их деятельности, расширения такой деятельности,
создания и расширения лиtIных подсобных хозяйств, ведениrI садоводства,
животноводствa' огородничества, сенокошения, выпаса скота в составе земель
сельскохозяйственного назначения, администрация муницип€lльного района
<<Мосальский райою> ПОСТАНОВЛЕТ :

1. Создать "
фо"д перераспределения земель муницип.tльного района

<<Мосальский район) из категории земель сельскохозяйственного нzвначения.
2. Утвердить Порядок формирования фонда перрраспределения земель

муниципчlльного района <<Мосальский район>, прилагаемый к настоящему
постановлению и р€вместить на официальноN{ сайте администрации МР
<<Мосальский район> в сети Интернет.

З. Определить органом, ответственным за
перераqпределения земель муницип€tльного района

формирование фонда
<Мосальский район>>

Отдел имущественных отношений администрации МР <<Мосальский район>.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя главы администрации МР <Моса-гtьский район> Зайцева М.Е.

Глава администрации
муницип€lльного раиона

]ф 2в8

от 06.10.2003 N9
самоуправления

земель для
крестьянскими

Кошелев